
 
 

UCHWAŁA NR LX/350/2023 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie 
gminy Lanckorona 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej                 (Dz.U. z 2021r. poz. 679) 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie cmentarzy komunalnych na terenie gminy Lanckorona  w wysokości 
określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Opłaty zamieszczone w załączniku  są cenami netto, do których należy doliczyć podatek VAT zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Lanckorona nr XXXIV/224/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Frączek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9256



Załącznik do uchwały Nr LX/350/2023 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

OPŁATY NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH  W GMINIE LANCKORONA 

Lp.  Wyszczególnienie  Opłata netto 
Udostępnienie na 20 lat miejsca grzebalnego: 
01. na grób tradycyjny ziemny pojedynczy bez prawa murowania 

 
 
525,00 

02. na grób tradycyjny ziemny 2 osobowy w pionie bez prawa murowania   
600,00 

03. na grób tradycyjny ziemny 2 osobowy w poziomie bez prawa murowania   
675,00 

01.  

04. na grób tradycyjny dziecięcy (dziecko do lat 6) bez prawa murowania   
300,00 

 05. na grób ziemny urnowy 300,00 
Udostępnienie stałego miejsca grzebalnego pod grób murowany 
(grobowiec)  

 

01. grób murowany rodzinny – dwumiejscowy w poziomie  4.650,00 

02.  

02. grób murowany pojedynczy – dwumiejscowy w pionie 3.900,00 
Opłata za zachowanie na dalsze 20 lat istniejącego grobu: 
01. tradycyjnego ziemnego pojedynczego bez prawa murowania  

 
 
375,00 

02. tradycyjnego ziemnego 2 osobowego w pionie bez prawa murowania  500,00 
03. tradycyjnego ziemnego 2 osobowego w poziomie bez prawa murowania   

600,00 

03.  
 
 
 
 

04. tradycyjnego ziemnego  dziecięcego (dziecko do lat 6) bez prawa 
murowania 

 
300,00 

 05. grobu ziemnego urnowego 300,00 
 Uwaga: Opłatę za zachowanie istniejącego grobu wnosi się za kolejne 

dwudziestoletnie okresy, z których pierwszy rozpoczyna się w roku, w 
którym upływa 20 lat od ostatniego pochowania w danym grobie.  

 

04.  Opłata za wydłużenie terminu zachowania grobu, w związku z 
dochowaniem do istniejącego grobu – dokonuje się opłaty wyrównującej  
Opłatę ustala się w wysokości stanowiącej iloczyn stawki opłaty z pozycji 
lp.03. za 1 rok i różnicy lat pomiędzy rokiem, w którym minie 20 lat od 
dochowania, a rokiem do którego istniejący grób był opłacony. 

 

05.  Ponowne (kolejne) użycie do pochówku: 
grobu murowanego rodzinnego oraz grobu murowanego pojedynczego 
(pozycja lp.02) 

 
 
200,00 

06.  Przekształcenie istniejącego grobu tradycyjnego 
ziemnego 2 osobowego w poziomie lub pionie na grób murowany  

 
 
4.000,00 

 
Pochowanie do mogiły 

 

-  kopanie grobu 1300,00 
-  rozbiórka nagrobka pojedynczego 400,00 
- rozbiórka nagrobka podwójnego  600,00 

 
07.  

- pochówek w grobowcu 600,00 
 - pochówek dziecka w grobie ziemnym 400,00 
 - pochówek urny w grobie ziemnym 400,00  
 - kopanie grobu w dni wolne od pracy dodatkowo 600,00 

Do opłat netto dolicza się podatek od towarów i usług  w wysokości obowiązujących stawek podatku 
VAT. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9256


	UCHWAŁA NR lx/350/2023 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - OPŁATY NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH  W GMINIE LANCKORONA


		2023-12-29T13:53:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




